
Bezirk Ulm 2012/13

Herren Kreisliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Seissen 20 19 0 1 176:65 +111 38:2
2 SV Lonsee 20 15 0 5 151:105 +46 30:10
3 TSV Erbach 20 13 1 6 158:114 +44 27:13
4 SF Dornstadt II 20 11 1 8 146:125 +21 23:17
5 SC Lehr II 20 9 3 8 141:135 +6 21:19
6 TSV Laichingen 20 10 1 9 137:132 +5 21:19
7 SSV Ulm 1846 II 20 9 1 10 126:132 -6 19:21
8 SF Rammingen 20 8 2 10 123:150 -27 18:22
9 SC Berg 20 6 2 12 126:149 -23 14:26

10 SG Nellingen 20 3 2 15 112:161 -49 8:32
11 SpVgg Obermarchtal 20 0 1 19 51:179 -128 1:39

 

Bemerkungen
Spielnachverlegungen werden nur gem. WO Ziffer 32.2 genehmigt

Spielleiter-Kontaktadresse
Fischer, Manfred, Johannes-Palm-Str. 65, 89079 Ulm, Mobil:
0172/7341265, Tel.: 0731/43990, manfred1805@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 19:00 (1)

19:00 (1)
SSV Ulm 1846 II
TSV Seissen

SF Rammingen
SV Lonsee

9:4
9:1

So. 16.09.2012 10:00 (1) SpVgg Obermarchtal SC Berg 8:8
Sa. 22.09.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SpVgg Obermarchtal
SC Berg
SC Lehr II
SF Dornstadt II
SSV Ulm 1846 II

SG Nellingen
TSV Laichingen
TSV Erbach
SF Rammingen
TSV Seissen

4:9
9:3
9:5
9:3
2:9

Sa. 29.09.2012 18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Laichingen
SC Lehr II

SG Nellingen
SF Dornstadt II

9:4
9:7

Sa. 06.10.2012 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Rammingen
TSV Erbach
SC Berg
SG Nellingen
SV Lonsee

SpVgg Obermarchtal
TSV Laichingen
TSV Seissen
SC Lehr II
SSV Ulm 1846 II

9:3
7:9
3:9
4:9
4:9

Sa. 13.10.2012 15:30 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Lonsee
TSV Erbach
SF Dornstadt II
SG Nellingen

TSV Laichingen
SpVgg Obermarchtal
TSV Seissen
SC Berg

9:6
9:1
3:9
9:4

Sa. 20.10.2012 17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SF Rammingen
SC Berg
TSV Laichingen
SSV Ulm 1846 II

SG Nellingen
SV Lonsee
SC Lehr II
TSV Erbach

9:7
4:9
5:9
4:9

Sa. 27.10.2012 18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SpVgg Obermarchtal
SC Lehr II
SG Nellingen

SV Lonsee
SSV Ulm 1846 II
SF Dornstadt II

1:9
9:0 W

8:8
Sa. 03.11.2012 17:00 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Erbach
TSV Laichingen
SC Lehr II
TSV Seissen

SV Lonsee
SF Dornstadt II
SpVgg Obermarchtal
SG Nellingen

9:5
9:6
9:1
9:7

So. 04.11.2012 10:00 (1) TSV Seissen SF Rammingen 9:2
Sa. 10.11.2012 19:00 v (1) SF Dornstadt II SpVgg Obermarchtal 9:5
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Bezirk Ulm 2012/13

Herren Kreisliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.11.2012 18:30 (1)

19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)

SC Berg
TSV Laichingen
SV Lonsee
TSV Erbach

SF Rammingen
SSV Ulm 1846 II
SC Lehr II
TSV Seissen

9:3
8:8
9:2
4:9

Sa. 24.11.2012 15:30 t (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Nellingen
SF Rammingen
TSV Erbach
SC Lehr II
SSV Ulm 1846 II

SV Lonsee
TSV Laichingen
SC Berg
TSV Seissen
SF Dornstadt II

6:9
3:9
9:5
4:9
5:9

Sa. 01.12.2012 18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

SpVgg Obermarchtal
TSV Erbach
TSV Laichingen
SF Dornstadt II

SSV Ulm 1846 II
SF Rammingen
TSV Seissen
SC Berg

1:9
9:3
4:9
9:3

Sa. 08.12.2012 17:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Rammingen
SpVgg Obermarchtal
SC Berg
SF Dornstadt II
SG Nellingen

SV Lonsee
TSV Laichingen
SC Lehr II
TSV Erbach
SSV Ulm 1846 II

3:9
1:9
8:8
5:9
4:9

Sa. 15.12.2012 17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Rammingen
SG Nellingen
SSV Ulm 1846 II
SV Lonsee
TSV Seissen

SC Lehr II
TSV Erbach
SC Berg
SF Dornstadt II
SpVgg Obermarchtal

9:6
5:9
9:6
4:9
9:0

Sa. 19.01.2013 18:00 (1)
18:30 (1)

SpVgg Obermarchtal
SC Berg

SC Lehr II
SG Nellingen

5:9
9:3

So. 20.01.2013 10:00 (1)
10:00 (1)
10:00 (1)

SV Lonsee
SpVgg Obermarchtal
TSV Erbach

SF Rammingen
TSV Seissen
SSV Ulm 1846 II

9:3
2:9
9:2

Sa. 26.01.2013 19:00 (1)
19:00 (1)

SC Lehr II
SF Dornstadt II

SG Nellingen
TSV Laichingen

9:7
7:9

Sa. 02.02.2013 17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SF Rammingen
SF Dornstadt II
TSV Laichingen
TSV Seissen

SSV Ulm 1846 II
SV Lonsee
TSV Erbach
SC Lehr II

9:6
7:9
5:9
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.02.2013 10:00 (1) TSV Seissen SC Berg 9:2
Sa. 16.02.2013 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SpVgg Obermarchtal
SG Nellingen
TSV Seissen
SSV Ulm 1846 II

SF Dornstadt II
SF Rammingen
TSV Erbach
SV Lonsee

3:9
8:8
9:5
4:9

Sa. 23.02.2013 17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SF Rammingen
SC Berg
SG Nellingen
SSV Ulm 1846 II

SF Dornstadt II
TSV Erbach
SpVgg Obermarchtal
SC Lehr II

4:9
7:9
9:2
9:4

Sa. 02.03.2013 18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Erbach
SV Lonsee
SC Lehr II
SC Berg

SG Nellingen
TSV Seissen
TSV Laichingen
SSV Ulm 1846 II

9:3
2:9
9:5
9:7

So. 03.03.2013 10:00 (1) SV Lonsee SpVgg Obermarchtal 9:2
Mi. 06.03.2013 20:00 v (1) SF Dornstadt II SC Lehr II 9:4
Sa. 09.03.2013 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SpVgg Obermarchtal
SC Lehr II
SG Nellingen
TSV Laichingen

TSV Erbach
SF Rammingen
TSV Seissen
SV Lonsee

0:9 W
8:8
5:9
3:9

Sa. 16.03.2013 15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Lonsee
SC Lehr II
SF Dornstadt II
TSV Laichingen

SG Nellingen
SC Berg
SSV Ulm 1846 II
SF Rammingen

9:3
7:9
3:9
6:9

So. 17.03.2013 10:00 (1) SV Lonsee TSV Erbach 9:5
Sa. 23.03.2013 17:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SF Rammingen
SV Lonsee
TSV Seissen
SSV Ulm 1846 II

TSV Erbach
SC Berg
TSV Laichingen
SpVgg Obermarchtal

7:9
9:5
9:2
9:4

Sa. 13.04.2013 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SpVgg Obermarchtal
TSV Erbach
SC Berg
SG Nellingen
TSV Seissen

SF Rammingen
SC Lehr II
SF Dornstadt II
TSV Laichingen
SSV Ulm 1846 II

4:9
8:8
4:9
4:9
9:4
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Bezirk Ulm 2012/13

Herren Kreisliga Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.04.2013 17:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SF Rammingen
TSV Erbach
TSV Laichingen
SSV Ulm 1846 II

SC Berg
SF Dornstadt II
SpVgg Obermarchtal
SG Nellingen

9:7
7:9
9:2
9:4

So. 21.04.2013 10:00 (1)
10:00 (1)

TSV Laichingen
TSV Seissen

SC Berg
SF Dornstadt II

9:6
9:1

Sa. 27.04.2013 17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)
20:00 (1)

SF Rammingen
SC Berg
SC Lehr II
SF Dornstadt II
SSV Ulm 1846 II

TSV Seissen
SpVgg Obermarchtal
SV Lonsee
SG Nellingen
TSV Laichingen

9:5
9:2
6:9
9:3
3:9
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